
 

 
 
 

 
 
 

 
Lehrpersonen der Musikschule Dottikon SJ 2024/25 

  

      

Bannwart Martina Klarinette martina.bannwart@msdottikon.ch 076 461 80 27 

Boyer Ingrid Blockflöte ingridboyer@live.fr 0033 66 614 77 07 

Bürger Alois Klavier alois.buerger@msdottikon.ch 079 339 51 11 

Bürger  Sabina Querflöte sabina.buerger@msdottikon.ch 078 755 48 27 

Bürgi Maria Cello maria.buergi@msdottikon.ch 076 339 63 80 

Cimino Ursula Akkordeon ursula.cimino@msdottikon.ch 079 595 08 75 

Binder  Heinz Musikschulleitung schulleitung@msdottikon.ch 079 338 14 15 

Drole Jurij Violine jurij.drole@msdottikon.ch 078 605 75 65 

Fluri Simon Saxofon simon.fluri@msdottikon.ch 079 953 27 67 

Geissmann Elisabeth Sologesang / Kinderchor elisabeth.geissmann@msdottikon.ch 079 349 48 92 

Keller Oliver E-Bass / Kontrabass oliver.keller@msdottikon.ch 079 279 16 08 

Kläy David Klavier david.klaey@msdottikon.ch 079 854 21 14 

Lang Barbara Klavier barbara.lang@msdottikon.ch 079 350 38 68 

Probst Hansruedi Trompete / Brass Hoppers hansruedi.probst@msdottikon.ch 079 713 87 22 

Richner Rolf Schlagzeug rolf.richner@msdottikon.ch 078 714 08 04 

Schneider Richard Gitarre / E-Gitarre richard.schneider@msdottikon.ch 079 796 00 51 

Stierli  Michael Klavier  michael.stierli@msdottikon.ch 079 745 57 92 

Urrego Nicolás Gitarre / E-Gitarre uperez.nicolaiz@gmail.com 076 227 35 34 

Valentiyev Valentin Keyboard / Klavier valentin.valentiyev@msdottikon.ch 078 649 39 65 


